
Пермский край 
Краснокамский муниципальный район

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМОЙ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Краснокамского муниципального района

ПРИКАЗ

25.04.2017 № 2 2 0 - 0

О продлении сроков плановой 
проверки МАДОУ «Детский сад № 49»

В соответствии с План-графиком проведения ведомственного 
(учредительского) контроля в 2017 году, утвержденного приказом Управления 
системой образования от 02.11.2016 г. № 497-0 «Об утверждении Плана-графика 
проведения ведомственного (учредительского) контроля Управлением системой 
образования муниципальных образовательных организаций на 2017 год», 
с предварительным актом проверки за проведенный период МКУ «ЦБ КМР»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить сроки плановой комплексной проверки МАДОУ «Детский 

сад № 49» до 12 мая 2017 года.
2. До 19.05.2017 года председателю комиссии Леушкановой Н.В. 

по результатам проверки МАДОУ «Детский сад № 49» предоставить начальнику 
У СО Акт проверки.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления 
системой образования /  i/7  Н.В. Леушканова


